

Meeni Holding ApS

Tølløsevej 202, 4340 Tølløse

CVR-nr. 30 06 89 47

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Jimmi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meeni Holding ApS Tølløsevej 202 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 30 06 89 47
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jimmi Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-7.392	-7
Andre finansielle indtægter	704.633	811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.478	-16
Resultat før skat	688.763	788
Skat af årets resultat	-16.896	-15
Årets resultat	671.867	773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	671.867	773
Disponeret i alt	671.867	773

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.021.270	12.365
Andre tilgodehavender	494.602	458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.515.872</u>	<u>12.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.515.872</u>	<u>12.823</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>81.919</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.919</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt	<u>13.597.791</u>	<u>12.922</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	12.983.702	12.312
Egenkapital i alt	13.183.702	12.512
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.071	2
Anden gæld	408.018	408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.089	410
Gældsforpligtelser i alt	414.089	410
Passiver i alt	13.597.791	12.922

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.478	16
	8.478	16
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	215.000	215
Tilgang i årets løb	67.911	0
Kostpris ultimo	282.911	215
Opskrivninger primo	12.258.142	11.688
Årets opskrivninger	480.217	462
Opskrivninger ultimo	12.738.359	12.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.021.270	12.365
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
